EMENDA Nº 01
DE REDAÇÃO AO PROJETO DE LEI Nº 46/2024
Data: 7 de maio de 2024
Corrige a Técnica Legislativa, constante nos §§ 1º e 2º do Projeto de Lei nº 46/2024.
A COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 127 do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário, a seguinte Emenda de Redação ao Projeto de Lei nº 46/2024:

Art. 1º Ficam corrigidos os §§ 1º e 2º do Projeto de Lei nº 46/2024, que passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º ....................................................................................................................
...................................................................................................................

Parágrafo único. Fica desafetada a Área Verde 01-A, descrita no artigo anterior, que passará a pertencer a Associação dos Proprietários do Costa Brava Residencial Prime.
“Art. 3º ....................................................................................................................

...................................................................................................................

Parágrafo único. As despesas com a lavratura da escritura pública de transferência e registro dos imóveis de que trata esta lei correrão por conta da Associação dos Proprietários do Costa Brava Residencial Prime.”

Art. 2º Esta Emenda entra em vigor, após sua aprovação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 7 de maio de 2024.
	RODRIGO MACHADO

Presidente
	DIOGO KRIGUER

Vice-Presidente
	CELSO KOZAK

Secretário